SC9642
两线电流型PWM输出高精度轮速传感器IC
www.semiment.com                                                                    1                                                         赛卓电子科技（上海）股份有限公司
1. 产品特性
 两线制电流输出接口
 PWM协议输出，速度与方向
 安装气隙与安装位置诊断功能
 动态自校准

两线电流型PWM输出高精度轮速传感器ICSC9642
Rev.A1.1                                                                                                           4                                                               赛卓电子科技（上海）股份有限公司
5. 订购信息
产品名称 丝印 选项 等级 温度范围(℃) 封装外形 包装方式 数量
SC9642TS-TR-Q 9642 - Q -40 ~ 150 TS-2 编带 1500 颗/盘
SC9642TS-E-TR 9642 E - -40 ~ 150 TS-2 编带 1500 颗/盘
SC9642TS-E-TR-Q 9642 E Q -40 ~ 150 TS-2 编带 1500 颗/盘
SC9642TS-EC-TR-Q 9642 EC Q -40 ~ 150 TS-2 编带 1500 颗/盘
订购信息格式
SC9642TS-EC-TR-Q
产品型号
产品系列名称